Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 муниципального образования Плавский район

«Плавская средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

01.09.2021 года                                                                                       № 182

О создании бракеражной комиссии в 2021-2022 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об

утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

учреждениях"», постановлением главного государственного санитарного

врача РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08», В

целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

 Тычинина Г.Н. – завхоз (председатель комиссии);

 Кузьмицкая О.С. – педагог-организатор (член комиссии);

 Соловьева О.Н. – учитель начальных классов (член комиссии);

 Кутанова О.М. – представитель родительской общественности (член

комиссии);

 Шабанова М.М. – представитель родительской общественности (член

комиссии);

2. Председателю комиссии 01.09.2021 года разработать план работы

бракеражной комиссии.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной

работы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Т. А. Моисеева

		2022-03-01T10:14:03+0300
	Моисеева Татьяна Александровна